Circa propositam difficultatem duo sunt celebres sententiae, quarum prima negat in Deo decreta ex se efficacius circa nostros actus liberos, & asserit pure indifferencia. Ita Molina in pluribus suis concordiae locis, praesertim q. 14. art. 13. disp. 26. §. Nover, Suarez prolog. 2. de gratia c. 8. Lessius lib. de gratia efficaci c. 4. & alii Recentiores communitur, allimentes Deum offerre voluntati creatae concurrentem indifferenter generalem, ad unum actum, & ad oppositum, quatenus est de se ad utrumque paratus; & a voluntate creatae determinari speciem actus ad quem Deus concurrat.

Addit quod, ratione hujus decreti generalis & indifferents, divina omnipotentia ita remanet conjuncta & connexa voluntati creatae, ut hac operante, illa necessario co-